
338
4

340

344
18

344
21

344
22

LB 0,2/2

PB

BB

B

Bpf

Bahnstrecke

Blindenleitsystem

Kabelkanal

BB

Bpf(schwarz)

Kabelkanal

Bpf(schwarz)

Bpf(rot)

Haltebalken

Werbetafel

T-Bord(Beton)
T-Bord(Beton)

H-Bord(Beton)

Fahrradständer

B
p
f (

ro
t)

Bpf

Geländer

B

FP

Wartehäuschen

UK Glaswand
41.72

40.43

40.57

40.52

40.58

40.64

40.71

40.70

40.75

40.76

41.58

41.02

41.21

41.37
41.29
41.51

40.69

40.67

40.7340.70

40.75

40.82

40.90

41.03
41.02

41.01

41.03
41.30

41.35

40.88

41.02

41.12
41.17

41.16

41.18

41.40

41.53
41.44

41.63

40.96

41.13

41.14
41.26

41.36
41.48

40.86

40.86
40.83

40.78

40.64

40.52

40.49

40.54

40.48

41.17

41.02

40.46

40.58

40.63

40.69

40.71

40.72
40.74

40.73

40.58

41.34

41.23

41.45
41.43

41.54
41.60

41.46

41.18

41.18
41.19

41.13

40.95

40.44
40.43

40.81

40.86

40.84

40.85

40.85

40.47
40.48

40.52

40.82

40.83

41.06

40.98

41.20
41.19

41.22

41.09

41.10
41.10

40.96

40.86

40.77

41.26

41.45

41.07

41.07

41.19
41.37

41.22

41.47

41.69

41.63 41.61

41.68
41.66

41.61
41.59

41.68

41.64

41.68 41.72

41.62

41.69
41.68

41.61

41.64

41.59 41.54

41.57

41.24

41.32

41.52
41.42

41.29

41.51
41.63

41.21
41.20

41.00

41.16 41.14

41.15

41.16
41.14

41.11

41.43
41.55 41.40

41.51

41.39 41.47

41.14

41.15
41.09

41.16

41.21

40.87 40.92

41.6141.57

41.39
41.41
41.37

41.16
41.1041.02

41.57 41.59

41.59
41.57

41.54 41.50 41.48
41.44

Am Bahnhof

4467500

4467500

4467550

4467550

4467600

4467600

5936400

5936400

5936450

5936450

VP
BB

SB

G
eh

w
eg

Müllplatz

GH

BB

Mauer 
nachrichtl.

Buschwerk

Kabel-

schacht

22
5 

P
E

 1
99

2

160 PE

16
0 

P
E

außer Betrieb
außer Betrieb

außer Betrieb

00.105.0101

15
0 

S
t-

16

Stromkabel NYY-I 5x10

PE-HD 90x5.1h PN 6 (-1,20) 1999

Schutzrohr PE-HD 40 -10,8-

100 St -16   00.105.01.0101 (Gas-Hochdruckleitung)

160 PE 1996 (Gas-Mitteldruckleitung)

22
5 

P
E

außer Betrieb

Zaun versetzen

Lampe versetzen

Rückbau
Geländer

Rückbau Mauer
(ca. 10 x 0,3 x 0,8 m)
einschl. Fundament

Geländer
bleibt

EF 5x20

EF 5x20

2,50

3,
00

0,
50

2,
50

0,
50

PP

R
=

2
5
,0R
=
25

,0

R
=
12

,0

R=12,0

R=3,0

R=1,0

R=18
R=7,0

R=7,0
R=5,2

R
=

5
,2 R

=
2,

5

2,5%

2,5%

2,5%

2,5%2,5%

1,0%

2,5%

2,5%

0,0%

2,5%

2,5%

Am Bahnhof

Anschluss Blatt 2

na
ch

 P
ek

at
el

S
tö

rs
tr

aß
e

Wertstoff-
containerplatz

PKW-Haltefläche

2,
00

2,
00

3,
50

1,00

1,50

7,00

TB 10x25 A: 2cm

HB 15x30 A: 10cm

HB 15x30 A: 10cm Feldsteinreihe

Findlinge versetzen

Schwenkbereich Bus

2,00

0,50 3,00 1,50 3,00

20,00

Stützwand mit Sichtbetonfläche innen 1,50

0,50

0,435

Kasseler Sonderbord A:18cm

das vorh. Pflaster ist 
nach Möglichkeit
im Gefüge zu belassen

Fahrgastunterstand
6,20m x 1,78m

20,00
1,00

2,00
1,50

2,00
1,00

alte Betonplatten

überdachte Fahrradabstellanlage l=4,30m
mit E-Ladesäule für Fahrräder
5 Fahrradanlehbügel

verschließbare Fahrradgaragen
5 Stück, ca. 2,05x0,90

2x Fahrradbügel

Betonfläche rückbauen

0,50

1,50

1,00
2,00

1,00

Problematik Kreuzung
Gehweg mit Kabelkanal

1,50
0,25

5,50
13,00

TB 10x25 A:0cm

2
,0

0 0
,5

0

1
, 2

0

Problematik Kreuzung
Gehweg mit Kabelkanal

vorh. Pflaster und Leitstreifen
aufnehmen und neu mit
Abzweigefeld herstellen

2,00 10,00

E-Ladesäule (1,4x0,22x0,24m)
und Zähleranschlussäule
mit Rechteckpflaster umpflastern

Anordnung von Findlinge außer-
halb des Schwenkbereiches Bus

perspektivische Bushaltestelle

20,00

6,00 6,25
0,50

0,75

2,20

1,31
4,00 14,00 7,00 2,00

Fahrbahnrand senkrecht schneiden,
breite, bitum. Fuge herstellen

TB 10x25 A:0cm

HB 15x30 A: 10cm

Fahrbahnrand
senkrecht schneiden

Schutzrohr beids. mit
Halbschalen verlängern

vorh. Baum
erhalten/schützen

2,00

1,00

4,00

4,00

1,00

1,50

0,25
1,50

0,50

0,50

Sickerflächenzulaufstein

Achse 110

1,50

S
R

-B
el

. Fahrbahnver-
breiterung**
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    Freilegen der Pflasterkante in kurzen Abschnitten,
    sofortige Auffüllung mit SoB und Beton,
    keine Befahrung der südlichen Fahrbahnhälfte

*) KSB-Übergangsstein Vorderkante bündig
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iBL Schwerin - Ingenieurbüro Leirich
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Verwaltung

Flurstücksgrenze

Gasleitung

Elektrokabel 0,4 kV

Schmutzwasser-Druckrohrleitung

Die Kabel- und Leitungen im Lageplan wurden nach den Angaben der Rechtsträger übernommen.
Für die dargestellte Lage der Leitungen besteht kein Anspruch auf Vollständigkeit und Genauigkeit.

Versorgungseinrichtungen Bestand

Telekommunikationsanlagen

Querneigung2,5 %

Planung

Fahrbahn

PKW-Haltefläche

Bankett

Sonstiges

Abbruch

Straßennebenflächen

Wertstoffcontainerplatz

Gehweg
Zufahrt

Mulde
Schottermaterial

graph. Darstellung

Pflaster

hochwertiger Kulturboden
Geh-/Radweg
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